
ZARZĄDZENIE NR 161/2024
Wójta Gminy
Radecznica

z dnia 16 października 2024 roku

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego sołectwa Gaj Gruszczański w celu

przeprowadzenia głosowania w sprawie odwołania rady sołeckiej oraz zarządzenia
wyborów uzupełniających do rady sołeckiej i zwołania w tym celu zebrania wiejskiego

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt. 2 i 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r

o samorządziegminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465.) o samorządziegminnym (t.j. Dz. U.

z 2024 r. poz. 1465.) oraz S 17 ust. 3 i S 12 ust. 1 w zw. z S 17 ust. 5 Statutu Sołectwa Gaj

Gruszczański stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Nr XX/ 101/2012 Rady Gminy
Radecznica z dnia 16 listopada 2012r w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym
Gminy Radecznica (Dz. Urz. Woj. Lub. z 11 grudnia 2012r. poz. 4296, ze zm.) zarządzam,

co następuje:

1. W związku ze złożonym wnioskiem mieszkańców Sołectwa Gaj Gruszczański
dotyczącym odwołania rady sołeckiej zwołuję Zebranie Wiejskie Sołectwa Gaj

Gruszczański w celu przeprowadzenia głosowania w sprawie odwołania rady

sołeckiej.

2. Określam miejsce, termin i godzinę zebrania podane w załączniku.
3. Funkcję przewodniczącego zebrania wiejskiego pełnić będzie osoba wskazana

w załączniku.

l. W przypadku odwołania członka/członków Rady Sołeckiej Sołectwa Gaj

Gruszczański na zebraniu wiejskim o którym mowa w S 1, zarządzam wybory
uzupełniające do Rady Sołeckiej Sołectwa Gaj Gruszczański i zwołujęw tej sprawie

Zebranie Wiejskie Sołectwa Gaj Gruszczański.

2. Określam miejsce, termin i godzinę zebrania podane w załączniku.
3. Funkcję przewodniczącego zebrania wiejskiego pełnić będzie osoba wskazana

w załączniku.

l. Zarządzeniepodaje siędo publicznej wiadomości w sposób zwyczajowoprzyjęty na
terenie Gminy Radecznica oraz na stronie BIP Gminy Radecznica.

2. O terminie zebrania wiejskiego wynikającego z harmonogramu należy zawiadomić
mieszkańców danego sołectwa na co najmniej 7 dni przed wyznaczoną datą
zebrania



Wykonanie Zarządzeniapowierza siępracownikowi d/s samorządui spraw
socjalnych mieszkańców.

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY

Edw



Załącznik do Zarządzenia Nr 161 /2024
Wójta Gminy Radecznica

z dnia 16 października 2024 roku.

Lp.

1.

2.

Nazwa sołectwa i Data
cel zebrania

Gaj
Gruszczański,

głosowanie w
sprawie

odwołania rady
sołeckiej
Gaj

Gruszczański,

wybory
uzupełniające
rad sołeckie'

zebrania
27.10.2024

27.10.2024

godzina

16

17

lokal

Remizo-
świetlica
Gaj

Gruszczański

Remizo-
świetlica
Gaj

Gruszczański
42

Obsługujqcy UG

Janowska Anita

Janowska Anita

Przewodniczący
zebrania

Poświatowski
Mirosław

Poświatowski
Mirosław

WÓJT GMINY

.Edwa olak


